

September 25, 2021

### Online intimation/submission

The Secretary BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400 001

Security Code: 505200

**The Secretary** 

National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1,

G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai-400 051 Symbol: EICHERMOT

Ref: Regulations 30 and 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015

Subject: Newspaper Advertisement - Notice of Postal Ballot

Dear Sir/Madam,

Further to our letter dated September 24, 2021, with regard to notice of Postal Ballot of the Company and in compliance with Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published today i.e. September 25, 2021, in Business Standard, English (All Editions) and Business Standard, Hindi (New Delhi Edition), confirming dispatch of notice of Postal Ballot and providing other information, pursuant to the provisions of Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder.

The above information is also available on the website of the company www.eichermotors.com.

You are requested to take the same on your records.

Thanking you,

For Eicher Motors Limited

Manhar Kapoor General Counsel & Company Secretary



# **EICHER MOTORS LIMITED**

CIN: L34102DL1982PLC129877

Registered Office: 3rd Floor-Select Citywalk, A-3 District Centre,
Saket, New Delhi - 110017

Corporate Office: #96, Sector 32, Gurugram - 122001, Haryana

Telephone: +91 124 4415600
Email: investors@eichermotors.com
Website: www.eichermotors.com

#### **NOTICE OF POSTAL BALLOT**

Notice is hereby given to the Members of **EICHER MOTORS LIMITED** (the "Company"), pursuant to Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 and Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended ("Management Rules") read with the Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and Circular number 10/2021 dated June 23, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions of the Act, rules, circulars and notifications issued thereunder, from time to time, that the following agenda items are proposed for consideration by the Members of the Company for approval by means of Postal Ballot by voting through electronic means ("remote e-voting"):

SI. No.	Agenda Items
1.	To consider and approve re-appointment of Mr. Siddhartha Lal as Managing Director of the Company (Ordinary Resolution)
2.	To approve payment of remuneration to Mr. Siddhartha Lal as Managing Director of the Company (Ordinary Resolution)

In compliance with the MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice, by electronic means only, on Friday, September 24, 2021 to those members of the Company whose names appeared in the Register of Members/List of Beneficial Owners as maintained by the Company/ Depositories, respectively, as at close of business hours on Tuesday, September 21, 2021 (the 'Cut-off date') and whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. The Postal Ballot Notice is available on the Company's website at <a href="https://www.beindia.com">www.beindia.com</a> and <a href="https://www.beindia.com">www.beindia.com</a> and <a href="https://www.beindia.com">www.beindia.com</a> respectively, and on the website of NSDL at <a href="https://wsdl.co.in/">https://wsdl.co.in/</a>.

Members whose names appeared on the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on the Cut-off date are entitled to vote on the Resolutions as set forth in the Postal Ballot Notice. The voting rights of the members shall be reckoned in proportion to the paid-up equity shares held by them as on the Cut-off date. A person who is not a member as on the Cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

In compliance with MCA circulars, the Company has provided only the remote e-voting facility to its Members, to enable them to cast their votes electronically instead of submitting the physical Postal Ballot form. The communication of the assent or dissent of the members would take place only through the remote e-voting system. For this purpose, the Company has entered into an agreement with NSDL for facilitating remote e-voting to enable the members to cast their votes electronically only.

The detailed procedure and instructions for remote e-voting are enumerated in the Postal Ballot Notice. Remote e-voting shall commence at 09:00 a.m. (IST) on Saturday, September 25, 2021 and shall end at 05:00 p.m. (IST) on Sunday, October 24, 2021. The remote e-voting facility will be disabled for voting by NSDL upon expiry of the aforesaid voting period.

Mr. Vijay Gupta, Chartered Accountant, Managing Partner of VKGN & Associates has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner.

The result of the Postal Ballot will be announced within 48 hours from the closure of remote e-voting and will also be simultaneously displayed on the notice board of the Company at its Registered Office and Corporate Office. The results will also be uploaded on the website of the Company, website of NSDL and will also be intimated to NSE and BSE.

In case of any queries / grievances connected with voting by electronic means, you may contact Ms. Soni Singh, Assistant Manager, NSDL at <a href="mailto:evoting@nsdl.co.in">evoting@nsdl.co.in</a> or send a request at <a href="mailto:evoting@nsdl.co.in">evoting@nsdl.co.in</a>. You may also refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-Voting user manual for shareholders available at the download section of <a href="https://www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a>.

In case of any queries related to postal ballot notice or in case any member whose name appears in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on the cut-off date, has not received the Postal Ballot Notice, he/she may write to postalballot2021@eichermotors.com.

For Eicher Motors Limited

Sd/-

Manhar Kapoor General Counsel & Company Secretary

**Date**: September 24, 2021 **Place**: Gurugram, Haryana



# **EICHER MOTORS LIMITED**

CIN: L34102DL1982PLC129877 पंजीकृत कार्यालय: थर्ड फ्लोर-सिलेक्ट सिटीवॉक, ए-3 डिस्ट्रिक्ट सेंटर, साकेत, नई दिल्ली-110017

कार्पोरेट कार्यालय : #96, सेक्टर-32, गुरुग्राम-122001, हरियाणा

फोन : +91 124 44<sup>1</sup>5600 ई-मेल : investors@eichermotors.com वेबसाइट :www.eichermotors.com

### डाक द्वारा मतदान की सूचना

एतद्द्वारा आयशर मोटर्स लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों सूचना दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 108 तथा धारा 110 के साथ पिटत कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 108 तथा धारा 110 के साथ पिटत कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014, यथा संशोधित ("प्रबंधन नियमावली") के नियम 20 और नियम 22 के साथ पिटत कार्पोरेट मंत्रालय द्वारा जारी सर्कुलर नंबर 14/2020 दिनांकित 8 अप्रैल, 2020, सर्कुलर नंबर 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल, 2020 तथा सर्कुलर नंबर 10/2021 दिनांकित 23 जून, 2021 ("एमसीए सर्कुलर्स"), सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 और अधिनियम के जन्य लागू प्रावधानों, नियमों, सर्कुलर्स और तदधीन समय—समय पर जारी जारी अधिसूचनाओं के अनुसरण में निम्नलिखित कार्य—सूची मदें इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग ("रिमोट ई—वोटिंग") द्वारा डाकीय मतदान के जिरये अनुमोदन के लिए कम्पनी के सदस्यों द्वारा विचारार्थ प्रस्तावित हैं।

क्र. सं.	कार्य-सूची मदें
	कम्पनी के प्रबंध निदेशक के पद पर श्री सिद्धार्थ लाल की पुनर्नियुक्ति पर
	विचार और अनुमोदन (साधारण प्रस्ताव)
2.	कम्पनी के प्रबंध निदेशक के पद पर श्री सिद्धार्थ लाल के पारिश्रमिक के
	भगतान का अनुमोदन (साधारण प्रस्ताव)

एमसीए सर्कुलर्स के अनुपालन में, कम्पनी डाक मतदान सूचना का केवल इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा प्रेषण, शुक्रवार, 24 सितम्बर, 2021 को उन सदस्यों को, जिनके नाम कम्पनी / डिपॉजिटरीज द्वारा अनुरक्षित सदस्यों की पंजिका / लाभार्थी स्वामियों की सूची, क्रमानुसार में, मंगलवार, 21 सितम्बर, 2021 ("कट—ऑफ तिथि") को कार्य समाप्त के समय पर दर्ज मौजूद थे और जिनके ई—मेल पते कम्पनी / डिपॉजिटरीज के पास पंजीबद्ध हैं। डाक मतदान सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.beindia.com एवं www.nseindia.com क्रमानुसार पर तथा एनएसडीएल की वेबसाइट https://nsdl.co.in/ पर उपलब्ध हैं।

जिन सदस्यों के नाम सदस्यों की पंजिका/लाभार्थी स्वामियों की सूची में "कट—ऑफ तिथि" को दर्ज मौजूद हैं, वे डाक मतदान सूचना में सूचीबद्ध प्रस्तावों पर वोट डालने के हकदार हैं। सदस्यों के वोटिंग अधिकारों की गणना उनके द्वारा कट—ऑफ तिथि को धारित प्रदत्त इक्विटी शेयरों के अनुपात में होगी। कोई व्यक्ति, जो कट—ऑफ तिथि को सदस्य नहीं है, उसको डाक मतदान की सूचना जानकारी के निमित्त मात्र समझनी होगी।

एमसीए सर्कुलर्स के अनुपालन में, कम्पनी द्वारा इसके सदस्यों को रिमोट ई—वोटिंग की सुविधा की व्यवस्था की गई है, तािक वे अपना वोट भौति डाक मतपत्र के रूप में डालने के बजाय इलेक्ट्रॉनिक विधि से डाल सकें। सदस्यों को सहमति या अहसमित की सूचना केवल रिमोट ई—वोटिंग सिस्टम द्वारा देनी होगी। इस प्रयोजन हेतु, कम्पनी ने एनएसडीएल के साथ एक अनुबंध सदस्यों को अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा डालने की सक्षमता प्रदान करने के लिए रिमोट ई—वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराने हेतु किया है।

डाक मतदान सूचना में रिमोट ई—वोटिंग के लिए विस्तृत प्रक्रिया और अनुदेश वर्णित किए गए हैं। रिमोट ई—वोटिंग शनिवार, 25 सितम्बर, 2021 को पूर्वा. 09.00 बजे (आईएसटी) आरंभ होगी तथा रिववार, 24 अक्टूबर, 2021 को अप. 05.00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी। एनएसडीएल द्वारा उपरोक्त वोटिंग अविध समाप्त होने पर रिमोट ई—वोटिंग सुविधा वोटिंग के लिए निष्क्रिय कर दी जाएगी।

श्री विजय गुप्ता, चार्टर्ड अकाउन्टेंट, प्रबंधक पार्टनर, वीकेजीएन ऐंड एसोसिएट्स को निष्पक्ष एवं पारदर्शी ढंग से डाक मतदान के संचालन हेतु संवीक्षक नियुक्त किया गया है।

डाक मतदान का परिणाम रिमोट ई—वोटिंग समाप्त होने के 48 घंटे के भीतर घोषित किया जाएगा तथा साथ ही कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय और कार्पोरेट कार्यालय में सूचना पट पर भी प्रदर्शित किया जाएगा। ये परिणाम कम्पनी की वेबसाइट, एनएसडीएल की वेबसाइट पर भी अपलोड किए जाएंगे तथा एनएसई और बीएसई को भी सुचित किए जाएंगे।

इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग के संबंध में किसी संदेह / शिकायत की स्थिति में, आप सुश्री सोनी सिंह, सहायक प्रबंधक, एनएसडीएल से evoting@nsdl.co.in पर सम्पर्क कर सकते हैं या टोल फ्री नंबर 1800 102 0990 तथा 1800 22 4430 पर कॉल कर सकते हैं। आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध शेयरधारकों के लिए Frequently Asked Questions (FAQs) और शेयरधारकों के लिए e-Voting user manual देख सकते हैं।

डाक मतदान सूचना के संबंध में किसी संदेह या किसी ऐसे सदस्य, जिसका नाम सदस्यों की पंजिका/लामार्थी स्वामियों की सूची में कट—ऑफ तिथि को दर्ज मौजूद है, को डाक मतदान सूचना प्राप्त नहीं होने की स्थिति में वह postalballot2021@eichermotors.com को लिख सकता/सकती है।

वास्ते आयशर मोटर्स लिमिटेड

हस्ता./-

तिथि : 24 सितम्बर, 2021 स्थान : गुरुग्राम, हरियाणा जन

मनहर कपूर जनरल काउन्सिल एवं कम्पनी सेक्रेटरी